ARCHIEPISCOPIS ET EPISCOFPIS
per Hifpaniam ¢ wiis,
Tenificavit nobis dileétus filius Fern:
dus primogenirus cariffimi in Cl
lihiumih‘l.‘-‘LLie‘l'bnﬁ:Iluikn- Regis Caftelle |
quod ipfe miling {ue primitias emnipo
tent Deo deliderans dedicare, ad excer.
minandum iniimicos nominis Chriftiani de .
finibus heredicaris ipfius , quam impié oc- *
cuparunt, intentionis {tudium tato cona.
mine fatagic impernicl, {upplicicer poftu-
lans & devore requirens urei ad hoc opus
fideliter cm)[iuu:uamh]m.?cnm ipli apol-
rolicum impendamus {uffragium & ab aliis
faciamus opportunum fublidium exhiberi.
Nosigicur piam t'_iﬂl\f]\ﬂ.lpuﬁl:ll m in Domi-
no commendantes, fraternitat veltra per
apoftolica feripta mandamus quatenus Re-
ges & Principes veftros, quinon [unt com
illis ad treugas oblervandas aftricti , ad
opus fimile peragendum fedulis exhorra.
tionibus inducaris, monentes ex parce Dei
& noltra fubdires veltros, & in remiffio-
nem eis omnium peccaminum injungentes,
quatenusram pernru p:'imo'tr,ﬂ'n;l:u RCgis
Caltella: qudm aliis Regibus & Principibus
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wveltris ad hoc opus {alubricer intendenti-
bus neceflarium impendant auxihum 1n re-
bus pariter & perfonis ; ut per hac & alia
bona qui fecerint, ceeleftis regni gloriam
confequi mereantur. Pari quoque remiffio-
ne gaudere concedimus peregrines qui
propria devotione undecunque procelle-
rint ad idem opus fideliter exequendum,
Taliter antem {tudeatis exequi quod man-
damus ut {ollicitudo veltra clareat in effe-
&tu, nofque devorionem wveftram valea-
mus meritd commendare. Dartum Lare-
rant 1v, Idus Decembris, anne tertiode-
imo, =

CONSTANTINOPOLITANO

Patriarche,

X licreris cariflimi in Chrifto fili noftri
Henrici Conftantinopolitani Impera-
torisilloftris noftro eft apoftolarui refera-
tam qudd Michalicios, fidelitate quam ei-
dem preltiterar Imperatori contempta,
hominibus ejus minimé diffidatis, & {preto
nihilominus juramento quod eidem Im-
eratori & E. fratri ejus, cuiidem Micha.
Ecina filiam fuam primogenitam tradiderat
in uxorem , prafhirerar, A, imperij Come-
ftabolom cam Militibus & aliis ulque cen-
tum in dolo capiens , quofdam fagellavic
ex ipfis, quofdam retrufic in carcerem, &
quibufdam nequiter interfectis , Comefta-
bulumiplum cum tribus aliis & Capellano
fuo , quod elt horribile dictu, fufpendit in
cruce. His aurem ad nequitiam poftmo-
dum animatus, Latinorum fretus porentia,
qui cupiditate ceecati ad ipfum Michali-
cium confugerant , caltra ejuldem Impe.
ratoris obfedit, villas combuffir, & omnes
Latinos Prefbyteros quos capere petuit,
& quendam electum in Prafulem & etiam
confirmatum, fecic capitibus detruncari.
Praterea Lafcarus, qui pro Imperatore fe
gerie, ftipatus viribus Latinorum ,qui poit-
pofitis Dei timore ac hominis reverentia
fprenis etiam [bipendiis qua idem Impera-
tor iplis porerat exhibere | ab inimicis ejus
recepere majora quam iple illis valeat ero-
gare ; quendam de p'.'inupilﬂt.a ejus cepit,
& , ut dicitur | excoriari fecit eundem.
Quia verd {i Greci recuperarent impe-
riwm Fomaniz , terre {andke {uccurlum
pené penitiis impedirent, ne occafione
fuccurlus ipiiusitcrnm PC]’dL’!’L’ﬂ( locum &
gentem , citm & antequam idem imperinm
4 Gracis tranflatum fuerivad Latinos ipfi
i nobis {xpe moniti & rogati nunquam
terre {anéta voluerine fubvenire |, quin
etiam Ifachius Imperator b gratiam Sala-
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Epiftolarum Innocenuj I11.